
Víte, co je nejžhavějším hitem v oblasti multimédií? 

DivX!

A my vám nabízíme skvělou příležitost, jak proniknout do tajů zpracování videa pomocí DivX. Protože 
právě formát DivX vám umožní uchovat celý film z DVD na jediném CD-R, a to bez zjevné ztráty 
kvality obrazu či zvuku.

Nenechte si ani vy tuto možnost ujít a předveďte svým přátelům a známým, co všechno s tímto cédé 
dokážete!

Na CD-ROMu DivX na vás čekají nejnovější kodeky DivX, XviD, nAVI a MPEG, které vynikají svojí 
rychlostí nad všemi ostatními. Nyní již nebudete muset čekat dlouhé hodiny na převod filmu či 
domácího videa! S pečlivě vybranými aplikacemi budete moci snadno a rychle - doslova jedním 
kliknutím - vytvořit vlastní DivX film z jakékoliv videonahrávky, třeba z domácí kamery či zakoupeného 
DVD nebo videokazety. Budete-li chtít, programy nastaví všechny potřebné parametry za vás a vy se 
budete moci v klidu pohodlně opřít v křesle a pozorovat, jak vzniká vaše první kvalitní DivX videocédé.

Pokud patříte k odborníkům, můžete si ručně nastavit desítky parametrů komprese digitálního videa, 
nebo určit velikost výsledného videosouboru s přesností na jeden byte! A to z daleka není vše. Přesná 
editace sekvencí, originální obrazové efekty, titulky, vkládání fotografií, barevné korekce a mnoho 
dalšího.  

Kvalitní filmové cédé je potřeba také vhodně zabalit – vytvořit a vytisknout barevný obal, buklet či 
samolepku. I pro tuto příležitost máme spoustu zajímavých programů. Abyste měli ve svých nově 
vytvořených cédé dokonalý přehled, připravili jsme osvědčené programy pro digitální knihovny – vždy 
budete vědět, kde a na kterém cédéčku se nachází váš oblíbený film.

Získejte spolu s tímto CD-ROMem zaručeně nejvýhodnější programy pro DivX, které existují a zažijte 
spoustu zábavných chvil s těmi nejlepšími filmy!

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


